
Uchwała Nr XLII/898/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 lipca 2001 roku

w sprawie zmian w składzie osobowym Zespołu Konsultacyjno - Opiniującego 

Na podstawie § Szczecińskiej Karty Współpracy Miasta i Organizacji Pozarządowych, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 
XIV/458/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 11 października 1999 roku w sprawie polityki Miasta Szczecina wobec organizacji 
pozarządowych zmienionej Uchwałą Nr XXXII/748/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 listopada 2000 roku

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1

Odwołuje się członków Zespołu Konsultacyjno - Opiniującego, powołanych Uchwałą Nr XVI/492/99 Rady Miasta Szczecina z 
dnia 22 listopada 1999 roku w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjno - Opiniującego oraz Uchwałą Nr XXII/632/2000 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 27 marca 2000 roku w sprawie zmian w składzie osobowym Zespołu Konsultacyjno - Opiniującego. 

§ 2

Powołuje się Zespół Konsultacyjno - Opiniujący w składzie:

1. Przemysław Fenrych - przedstawiciel Klubu Radnych Akcji Wyborczej Solidarność, 
2. Krzysztof Derbiszewski - przedstawiciel Klubu Radnych Sojuszu Lewicy Demokratycznej, 
3. Jacek Jekiel - przedstawiciel Klubu Radnych Klubu Szczecińskiego, 
4. Barbara Jaskierska - przedstawiciel Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej, 
5. Lucjan Bąbolewski - Wiceprezydent Miasta - przedstawiciel Zarządu Miasta, 
6. Paweł Szczyrski - Kierownik Biura ds. Organizacji Pozarządowych - przedstawiciel Zarządu Miasta, 
7. Włodzimierz Durka - Polsko - Niemieckie Towarzystwo Badań Regionalnych EUROPA REGIONUM - przedstawiciel 

organizacji pozarządowych, 
8. Zygmunt Pyszkowski - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci - przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


